
  

Uşak'ta FETÖ operasyonu: 19 gözaltı
ByLock sistemini kullanarak FETÖ'nün 'Altın Nesil Projesi'ne' destek veren 9'uByLock sistemini kullanarak FETÖ'nün 'Altın Nesil Projesi'ne' destek veren 9'u
kadın 19 kişi gözaltına alındı.kadın 19 kişi gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Uşak Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ/PDY
soruşturma kapsamında, Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Terörle

Mücadele Şubesi ekipleri, dün eş zamanlı 18 adrese düzenlediği operasyonda, OHAL
kapsamında Kanun Hükmünde Kararname ile ihraç edilen ve açığa alınan Milli Eğitim
Müdürlüğü'nde öğretmenlik yapan 8'i bayan 10'u erkek ve biri hemşire toplam 19 kişiyi
gözaltına aldı.

Gözaltına alınan 19 şüpheli sağlık kontrolünün ardından ifadeleri alınmak üzere emniyete
götürüldü. Şüphelilerin 'ByLock' sistemini kullandığı ve FETÖ'nün 'Altın Nesil Projesi'ne'
destek verdikleri öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Mahir Ünsal Eriş'in Dünya BuMahir Ünsal Eriş'in Dünya Bu
Kadar romanıKadar romanı

KITAP

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

METAEVREN

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışıRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı
bir hatta durdubir hatta durdu

DÜNYA

Mahir Ünsal Eriş'in Dünya Bu Kadar romanıMahir Ünsal Eriş'in Dünya Bu Kadar romanı
KITAP00

Mücevher ihracatı arttıMücevher ihracatı arttı
EKONOMI00

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır? ÜcretsizBorsada Al-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz
Eğitim AlınEğitim Alın

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hattaRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hatta
durdudurdu

DÜNYA238238

Antalya'da kendisini bıçaklayan şahıslaAntalya'da kendisini bıçaklayan şahısla
polis merkezinde karşılaştıpolis merkezinde karşılaştı

3. SAYFA4343

Dünya'yı yutacak büyüklükteki dev GüneşDünya'yı yutacak büyüklükteki dev Güneş
lekesi görüntülendilekesi görüntülendi
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